CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No4 5 G~ DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 50, I, da lei Complementar nO 840/2011,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 23/8/2012, em função de posse em cargo
inacumulável na União, MARCELO AMARANTE FERREIRA GOMES, mato 16.859,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-legislativo, categoria Analista de
Sistemas, nomeado pelo Ato do Presidente nO 266, de 13 de junho de 2006, publicado
no Del de 14/6/2006.

Brasília.,t4 de agost de 2012.

I